

Kempeleen asemakaavan muutos, Linnakangastalon ympäristö Valmisteluvaiheen kuulemisen palautteet ja vastineet

Sisällys

Pohjois-Pohjanmaan museo, rakennettu kulttuuriympäristö.....	2
Pohjois-Pohjanmaan museo, arkeologia	3
Oulun seudun ympäristötoimi.....	4
Oulun seudun ympäristötoimi, terveydensuojeluviranomainen	5
Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos.....	6
Kempeleen Vesihuolto Oy	7
Mielipiteet	8
Osallinen 5	8
Vastine	8
Osallinen 6	9
Vastine	9
Osallinen 7	10
Vastine	10
Osallinen 8	11
Vastine	11

Kempeleen kunta
Tekniset palvelut / kaavoitus
PL 12
90441 KEMPELE
kirjaamo@kempele.fi

Viite Lausuntopyyntönnö 9.2.2023

Asia **KEMPELE Kempeleen asemakaavan muutosluonnos, Linnakangastalon ympäristö, Linnakankaan tilasto- ja pienalue 112/026 / rakennettu kulttuuriympäristö**

Kempeleen kunta on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museon lausuntoa Kempeleen asemakaavan muutosluonnoksesta, joka koskee Linnakangastalon ympäristöä. Tämä museon lausunto koskee rakennettua kulttuuriympäristöä.

Hanke koskee Kempeleen asemakaavan korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita: kiinteistö 244-401-4-158 ja osa kiinteistöstä 244-401-634. Suunnittelualue sijaitsee Kempeleen Linnakankaan tilasto- ja pienalueella (112/026). Alue rajautuu Linnakaartoon, Tuhkimonkaarteeseen ja sen varren tontteihin, Tahkoseläntiehen, Asemiehentiehen ja siihen liittyvään pyörätiehen sekä Linnavoudintien tontteihin. Suunnittelualueen laajuus on n. 13 hehtaaria.

Suunnittelualueella ei sijaitse kulttuurihistoriallisesti merkittäviä rakennuksia. Pohjois-Pohjanmaan museolla ei ole huomautettavaa Kempeleen asemakaavan Linnakangastalon ympäristöä koskevasta muutosluonnoksesta rakennetun kulttuuriympäristön osalta.

Pasi Kovalainen
Kulttuuriperintötyön johtaja

Juhani Turpeinen
Rakennustutkija

Tiedoksi Museovirasto / Itä- ja Pohjois-Suomen kulttuuriympäristöpalvelut
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus / Alueidenkäyttöyksikkö

Lausunto ei aiheuta muutoksia kaava-aineistoon.

Kempeleen kunta
Tekniset palvelut / kaavoitus
PL 12
90441 KEMPELE
(kirjaamo@kempele.fi)

Viite Lausuntopyyntönnö 29.11.2022

Asia **KEMPELE Linnakankaan alueen Linnakangastalon ympäristön
asemakaavamuutoksen luonnos / arkeologia**

Kempeleen kunta on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museolta lausuntoa koskien Linnakankaan alueella sijaitsevan Linnakangastalon ympäristön asemakaavamuutoksen luonnosta. Tämä Pohjois-Pohjanmaan museon lausunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä.

Suunnittelualue (n. 13 ha) sijaitsee Kempeleen Linnakankaan tilasto- ja pienalueella (112/026). Hanke koskee korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita. Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa koulu- ja päiväkotipalvelujen laajentuminen. Samalla tutkitaan Linnakangastalon toimintojen laajentamisen edellytykset tontilla ja sen ympäristössä.

Pohjois-Pohjanmaan museo on lausunut hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 10.1.2023. Kaavaselostuksen luvun 3.1 kohdassa *Rakennettu kulttuuriympäristö ja muinaismuistot* mainitaan, että *"Alueella ei ole muinaismuisto- tai arvokkaita kulttuuriympäristökohteita."* Tieto muinaisjäännöksistä olisi kuitenkin hyvä muotoilla esimerkiksi seuraavasti: *"Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisen kulttuuriperinnön kohteita."* Tiedon yhteydessä on viitattu asianmukaisesti Museoviraston ylläpitämään Kulttuuriympäristön palveluikkunaan ja tuotu esille päivämäärä, milloin tieto on tarkistettu sivustolta.

Pohjois-Pohjanmaan museolla ei ole muuta huomautettavaa Linnakangastalon ympäristön asemakaavamuutoksen luonnoksesta arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Pasi Kovalainen
Kulttuuriperintötyön johtaja

Matleena Riutankoski
Arkeologi

Muinaisjäännöstiedon sanamuoto muutetaan lausunnon mukaiseksi. Lausunto ei aiheuta muita muutoksia kaava-aineistoon.



Kempeleen kunta
Tekniset palvelut / Kaavoitus
kirjaamo@kempele.fi

Viite: Lausuntopyyntö Dno244-2022-535

Oulun seudun ympäristötoimen lausunto asemakaavan muutoksesta, Linnakangastalon ympäristö, Linnakangas, Kempele

Kempeleen kunta on pyytänyt Oulun seudun ympäristötoimen lausuntoa Kempeleen Linnakankaan alueelle sijoittuvan asemakaavamuutoksen luonnoksesta 10.3.2023 mennessä. Kaavamuutos koskee Linnakankaan tilasto- ja pienalueilla (112/026) korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita. Hankkeen tarkoitus on mahdollistaa koulu- ja päiväkotitoimintojen laajentuminen vastaamaan Linnakankaan koulupiiriin tulevia tarpeita. Kaavassa tarkastellaan opettajien paikoituksen sijoittamista koulutontin läheisyyteen sekä mahdollistetaan liikuntapalveluihin liittyviä rakennuksia Linnälähteen puistoon.

Kaavaselostuksen mukaan luontoarvoja (lajitiedot) on selvitetty Lajitietokeskuksen havaintopalvelusta, muita tehtyjä selvityksiä ei mainita. Oulun seudun ympäristötoimen ympäristönsuojeluyksikön mielestä suunnittelualueella tulisi harkita kevyen maisema- ja luontoselvityksen tekemistä luontoarvojen ja maisemavaikutusten todentamiseksi. Happamien sulfaattimaiden osalta ympäristötoimi katsoo, että rakennettavuusselvityksen tms. yhteydessä tilanne tulisi vielä muutamien näytenäytteen avulla, etenkin jos pohjaveden pintaa on tarpeen alentaa tai aluetta kuivattaa. Kaavaselostuksesta ei käy ilmi, mihin GTK:n selvitykseen arvio happamista sulfaattimaista perustuu. GTK:n karttapalvelussa suunnittelualueen läheisyydessä on tutkimuspiste, jossa on todettu sulfidikerroksia pintamaissa (0 – 1 m välillä).

Paikoitusalueen meluvaikutusten osalta ympäristötoimi toteaa, että yleismääräyksillä tavoitellaan tarpeettomasta liikennöinnistä aiheutuvan melun ehkäisyä. Esitettyjen määräysten toteuttamista ja valvontaa on hyvä arvioida ennakoita mm. liikennesuunnittelijoiden kanssa. Kaavan toteutumisen valvonta kuuluu rakennusvalvontaviranomaiselle ja häiritsevän ajelun/ajoneuvojen tyhjäkäynnin osalta poliisille.

Toimivalta Oulun kaupungin hallintosäännön 26.1. §:n mukaan Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johdosta toimii kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena. Hallintosäännön 22 § mukaan liikelaitoksen johtaja käyttää puhevaltaa liikelaitoksen johtokunnan puolesta ja antaa lausuntoja muille viranomaisille. Lausunnot viranomaisille tai muille tahoille ympäristö- ja/tai terveysvaikutuksiltaan vähäisistä ympäristönsuojeluun liittyvistä asioista on delegoitu ympäristöjohtajan päätöksellä (27.2.2023 § 24) yksikön päällikölle.

Jonna Hakala
ympäristönsuojelupäällikkö

Lisätiedot Vainik Riikka, ympäristötarkastaja (p. 044 703 6794)

Hankkeeseen on lausunnon johdosta tehty kevyt luontoselvitys. Selostusta on tarkennettu happamien sulfaattimaiden osalta. Maininta sulfaattimaista on lisätty toteutuksessa huomioon otettaviin seikkoihin.

Oulun seudun ympäristötoimi, terveysuojeluviranomainen

Kempeleen kunta
Tekniset palvelu/Kaavoitus
kirjaamo@kempele.fi

Viite: Lausuntopyyntö 244Dno-2022-535

Oulun seudun ympäristötoimen terveysuojeluviranomaisen lausunto asemakaavan muutosluonnoksesta, Linnakangastalon ympäristö, Linnakangas, Kempele

Selostus	<p>Kempeleen kunta pyytää terveysuojeluviranomaiselta lausuntoa asemakaavan muutosluonnoksesta Linnakangastalon ympäristössä Linnakankaalla Kempeleessä. Lausunto pyydetään antamaan 10.3.2023 mennessä.</p> <p>Suunnittelualue sijaitsee Kempeleen Linnakankaan tilasto- ja pienalueella. Alue rajautuu Linnakaartoon, Tuhkimonkaarteeseen ja sen varren tontteihin, Tahkoseläntiehen, Asemiehentiehen ja siihen liittyvään pyörätiehen sekä Linnavoudintien tontteihin. Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa koulu- ja päiväkotipalvelujen laajentuminen. Kaavamuutoksella mahdollistetaan urheilukentän toimintaa tukevaa rakentamista sekä osoitetaan uusi pysäköintialue. Asumisen ja pysäköintiin väliin jätetään leveä vihervyöhyke.</p> <p>Kaavaselostuksen mukaan samaan aikaan on meneillään Linnakangastalon laajennuksen hankesuunnittelu. Asemakaavaa ja rakennushanketta edistetään päätöksenteossa rinnakkain.</p>
Toimenpiteet	<p>Oulun seudun ympäristötoimen ympäristöterveydenhuollon lausuntona todetaan seuraavaa:</p> <p>Linnakangastalon ympäristön liikenne tulee lisääntymään Linnakangastalon laajennuksen myötä. Liikenteestä syntyvä melu ei saa ylittää asumisterveysasetuksen (545/2015) mukaisia melun toimenpiderajoja lähiasutuksen asuinhuoneistoissa. Asuinhuoneistossa päiväajan keskiäänitason L_{Aeq} (klo 7–22) toimenpideraja on 35 dB ja yöajan keskiäänitason L_{Aeq} (klo 22–7) toimenpideraja on 30 dB.</p> <p>Terveysuojeluviranomaisen mielestä kaavassa on tärkeää huomioida riittävä melun torjunta. Lisäksi pidetään tärkeänä, että alueella huomioidaan koulun ja päiväkodin tarpeet.</p>
Toimivallan peruste	<p>Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta toimii terveysuojelulain tarkoittamana kunnan terveysuojeluviranomaisena (Oulun kaupungin hallintosääntö 26 §). Liikelaitoksen johtaja käyttää puhevaltaa liikelaitoksen johtokunnan puolesta ja antaa lausuntoja tuomioistuimille ja muille viranomaisille (Oulun kaupungin hallintosääntö 22 §). Lausuntojen antaminen muille viranomaisille on delegoitu ympäristöjohtajan päätöksellä edelleen viranhaltijoille (Ympäristöjohtajan jatkodelegointi 27.2.2023 § 24)</p>

Lisätietoja lausunnosta antaa
Terhi Leinonen p. 044 703 6732

Allekirjoitus
Outi Tammilehto
ympäristöterveyspäällikkö
044 703 6731

Liikennemäärän vaikutusta on arvioitu vaikutustenarvioinnissa. Lausunto ei aiheuta muita muutoksia kaava-aineistoon.



Kempeleen kunnan kirjaamo
kirjaamo@kempele.fi
Dnro: 2022-535

Linnakangastalon ympäristön asemakaavan muutos Linnakankaan alueella (112/026)

Suunnittelualue sijaitsee Kempeleen Linnakankaan tilasto- ja pienalueella (112/026). Alue rajautuu Linnakaartoon, Tuhkimonkaarteeseen ja sen varren tontteihin, Tahkoseläntiehen, Asemiehentiehen ja siihen liittyvään pyörätiehen sekä Linnavoudintien tontteihin. Suunnittelualueen laajuus on n. 13 ha

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa asemakaavan muutoksesta

Jarkko Heikkinen
paloinsinööri
p. 044 703 8684
jarkko.heikkinen@pohde.fi

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde

Lausunto ei aiheuta muutoksia kaava-aineistoon.



Kurikkatie 14, 90440 KEMPELE
(08) 8828 300

LAUSUNTO

27.2.2023


Kempeleen kunta
kirjaamo@kempele.fi, kaavoitus@kempele.fi


Viite 244Dno-2022-535
Kempeleen asemakaavan muutos Linnakangastalon ympäristö, valmisteluvaiheen kuuleminen

Kempeleen Vesihuolto oy:n lausunto

Asemakaavan muutosalueella sijaitsee olemassa olevaa Kempeleen Vesihuolto oy:n vesihuoltoverkosta sekä kiinteistöjen omistamia vesi- ja viemärijohtoja. Kempeleen Vesihuolto oy toimittaa verkostokarttaotteen minkä mukaan johtoaluevarausten ajantasaisuus on tarkistettavissa.

Kaavamuutoksen toteuttaminen nyt esillä olevan ehdotuksen mukaisena ei aiheuta vesihuollon runkoverkon lisärakentamistarvetta.


Harri Lahtinen
verkostopäällikkö



Johtokarttaliitteen mukainen johtovarausalue on lisätty asemakaavaan. Lausunto ei aiheuta muita muutoksia kaava-aineistoon.

Mielipiteet

Osallinen 5

Lähetetty: keskiviikko 8. helmikuuta 2023 18.43

Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@kempele.fi>

Aihe: Mieli-pide

Mieli-pide koskien Linnakanngastalon uutta asemakaavaa:

- kaavamuutoksessa esitetään, "että lpa-alueen käytöstä ei saa aiheutua melua klo 22-6. Alueen suunnittelussa tulee osoittaa riittävät toimenpiteet asumiselle koituvien häiriöiden rajoittamiseksi" .

Miten kunta aikoo ehkäistä tämän (esim. häiritsevän musiikin soitto) klo 22-6 välillä? Mitä riittävät toimenpiteet ovat esim. häiritsevän musiikin soiton ehkäisemiseksi?

Alueelle olisi hyvä laittaa vähintään liikennemerkki "Asiaton oleskelu kielletty," jolloin viranomaistenkin olisi helpompi puuttua häiritsevään käyttäytymiseen.

-miten Tuhkimonkaarten väistämismellvollisuuden muuttaminen ehkäisee läpiajoa Linnankaarrolle ja Tahkoseläntielle?

Vaarana on, että Tahkoseläntien ajonopeudet nousevat, kun ei ole väistämismellvollisuutta Tahkoseläntietä ajavilla.

Näkisin, että suunnitellulla väistämismellvollisuuden muutoksella ei ole merkittävää vaikutusta Tahkoseläntieltä

Linnankaarrolle oikaiseville.

Mielestäni hyvät vaihtoehdot läpiajon ja ajonopeuksien hillitsemiseksi olisi hidastetöyssyt / nopeusrajoitus 30km/h / liikennemerkki "läpiajo kielletty".

Vastine

Toimenpiteet esitetään tarkemman suunnittelun yhteydessä. Liikennemerkkit ovat ensisijainen keino toiminnan rajoittamiseksi. Korotetulla suojatiellä rauhoitetaan Tahkoseläntien nopeuksia koulun kohdalla.

Tuhkimonkaarten läpiajon hillitsemiseksi voidaan lisätä rajoituksia asteittain alkaen

wäistämismellvollisuudesta. Liikennemerkkipäätökset tehdään katusuunnitelmassa tai Kempeleen kunnan kunnossapitoinsinöörin viranhaltijapäätöksenä.

Osallinen 6

Lähetetty: keskiviikko 8. helmikuuta 2023 20.38

Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@kempele.fi>

Aihe: Linnakankaan asemakaavan muutosta koskeva mielipide

Hei

Haluamme Tuhkimonkaarten asukkaina antaa mielipiteen koskien Kempeleen asemakaavan muutosta Linnakangastalon ympäristöstä. Asemakaavan muutos koskee korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita.

Asemakaavaa suunniteltaessa oli otettu huomioon mielipiteet, joita esitimme asukkaiden kuulemistilaisuudessa joulukuussa. Nyt luonnokset nähtyämme halutamme vielä ilmaista mielipiteemme siitä, että viheralueita parkkialueen ja asuntojen väliin jää hyvin vähän, joten epäilemme melu/näkösuojan olevan riittämätön.

Tuhkimonkaarteella on jo valmiiksi erittäin vilkas liikenne mm. päiväkotien sekä palvelutalojen vuoksi. Myös läpiajoa Tahkonseläntien ja Linnakaarron välillä tapahtuu runsaasti. Meidän talossa, kuten myös monessa muussakin Tuhkimonkaarten asunnoissa asuu lapsiperheitä. Olemme joutuneet tähän asti huolehtimaan siitä, että lapset eivät leiki Tuhkimonkaarten tien puoleisilla pihilla kovan liikenteen sekä valaistuksen puutteen takia. Parkkialueen tullessa takapihan välittömään läheisyyteen, joudumme myös huolehtimaan siitä, että lapset pysyvät poissa koulun parkkipaikalta, joka on varmasti houkutteleva leikkialue kotipihan välittömässä läheisyydessä. Vastapäisten päiväkotien parkkipaikat ovat olleet houkuttelevia leikkipaikkoja, sekä myös nuorison "rälläyspaikkoja". Emme voi lapsiamme sinne päästää leikkimään liikenteen vuoksi. Tässä tulisi yksi suuri parkkialue lisää, joka varmasti kiinnostaa lapsia.

Uudessa asemakaavassa oli huomioitu se, että parkkialue on jaoteltu siten, että "rälläminen" on lähes mahdotonta. Kuitenkin meitä asukkaina huolettaa se, että parkkialueen ja meidän asuntojen väliin ei jää riittävästi suojaa, joka vähentäisi meteliä ja toisi yksityisyyttä koteihimme.

Tuhkimonkaarten asukkaiden kotirauhaan, turvallisuuteen ja asumisviihtyvyyteen vedoten toivomme, että taloja lähimpänä oleva parkkialue (50 paikkaa) jätetään rakentamatta, ja tilalle jätetään nykyinen metsäalue. Toisena sekä parempana vaihtoehtona on mielestämme se, että 50 parkkipaikkaa sijoitetaan metsäalueelle, joka on lähimpänä liikenneympyrää. Jo valmiiksi levoton liikenneympyrä ei varmaan häiriinny siitä, että sen läheisyyteen tulee parkkipaikkoja.

Metsäalue asuntojen takana tuo yksityisyyden suojaa ja rauhaa meille asukkaille, sekä turvallisuutta etäisyyden vuoksi lapsillemme. Uskomme, että Kempeleen kunta haluaa huolehtia asukkaiden viihtyvyydestä, terveydestä sekä hyvinvoinnista kaikin keinoin. Me Tuhkimonkaarten asukkaina olisimme kiitollisia siitä, että saisimme asua kodeissamme rauhassa, ilman suurta meluhaittaa ja saisimme nähdä ikkunasta luonnon, jolla on tutkitustikin positiivisia terveysvaikutuksia.

Vastine

Palautteen johdosta on lisätty LPA-alueen vaiheistusohje, jossa pohjoinen 50 paikan paikoitusalue jätetään reserviksi ja myöhemmän ajan toteutukseen tarpeen mukaan: *Pysäköintialueen LPA pohjoisosa on laajennusvaraus, joka toteutuu tarvittaessa myöhemmin.* Linnakangastalon paikoitustarpeen tarkempi tarkastelu osoittaa, että 145 paikan alue on tässä tilanteessa riittävä.

Asemakaavaratkaisussa on jätetty asukkaiden viihtyvyyden ja turvallisuuden parantamiseksi puustovyöhyke AP-tonttien ja LPA-tontit väliselle alueelle, joka lainvoimaisessa kaavassa on osoitettu AP-tontteihin rajautuvaksi pysäköintialueeksi. Puustovyöhykkeen annetaan kasvaa siten, ettei matalaa ja keskikorkeaa kasvustoa poisteta.

Meluhaittaa ehkäistään ensisijaisesti yöaikaisen oleskelun kieltävin merkein ja tarvittaessa muin keinoin. Rakenteellisten keinojen riittävyyden ratkaisee Rakennusvalvonta.

Osallinen 7

Kempeleen asemakaavan muutos, Linnakangastalon ympäristö

Asemakaavan muutos koskee korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita.

Asemakaavaluonnos nähtävillä 8.2.-10.3.2023

Pyydämme ottamaan seuraavat asiat huomioon kun asemakaavaa laaditaan:

- pysäköintialueelle tarvitaan tallentava kameravalvonta

- pysäköintialueelle tarvitaan kiello asiattoman oleskelun kieltämiseksi 21-06 väliselle ajalle

- tuhkimonkaarteeseen tarvitaan korokkeet ajoradalle, molempiin päihin, läpiajoliikenteen vähentämiseksi

- viheralueet tulee suunnitella niin, että ne toimivat näkö/yksityisyyden suojana Tuhkimonkaarten talojen suuntaan

Vastine

Pysäköintialuetta koskeva kaavamääräys kieltää häiritsevän melun aiheuttamisen klo 22-06 välisenä aikana. Toteutussuunnittelussa osoitetaan rakenteelliset keinot määräyksen toteuttamiseksi ja niiden riittävydestä vastaa Rakennusvalvonta. Kameravalvontaa on kunnassa toteutettu tarpeen mukaan yleisille alueille. Tästä vastaa Kunnallistekniikka.

Tuhkimonkaarre ei kuulu kaavamuutoksen alueeseen, mutta kaavan ratkaisut on suunniteltu asukkaiden palautteen johdosta siten, että Tuhkimonkaarten liikennettä ei lisättäisi.

LPA-alueen ja AP-korttelin välinen viheralue säilytetään metsäisenä. Puustovyöhykkeen annetaan kasvaa siten, ettei matalaa ja keskikorkeaa kasvustoa poisteta.

Osallinen 8

Kempeleen asemakaavan muutos, Linnakangastalon ympäristö

Asemakaavan muutos koskee korttelia 26136 ja korttelin 26216 tontteja 1 ja 2 sekä niihin liittyviä katu- ja puistoalueita.

Asemakaavaluonnos nähtävillä 8.2.-10.3.2023

Vaadimme ottamaan asemakaavan muutoksessa huomioon seuraavat seikat:

- Alueelle kaavoitettu ja rakennettu omakotitaloja. Ei ole hyväksyttävää, että omakotitaloalueen viereen tulee suuri aukio meluineen ja levottomuuksineen (parkkialue + vilkkaasti liikennöidyt tiet, oleskelua suosiva koulupiha sekä kaupan alue)

- Ainakin lähimmäksi sijoittuva 50 auton paikoitusalue täytyy jättää rakentamatta. Näin väliin jää edes jonkin verran metsästä näkö- sekä melusuojaa.

- Tahkoseläntien ja Tuhkimonkaarten liittymään suunnitellut muutokset sekä korotettu Tahkoseläntien ylitys ei näyttäisi vähentävän Tuhkimonkaarten läpikulkuliikennettä. Juurussuoita päin tulevat autot tulevat käyttämään Tuhkimonkaarretta reittinä jatkossa jopa enemmän. Tuhkimonkaarten liikenne on pelottavaa, johtuen kadun mutkaisesta profiilista ja autojen ajonopeudesta. Huomioitavaa, että kadulla toimii neljä yritystä, joihin liikennettä on paljon.

Pelkästään kadun ylittäminen on toisinaan pelottavaa, etenkin lasten kanssa. Lisäksi talvisin joudumme käyttämään ajotietä myös kävelyliikenteeseen, koska lumipenkat erottavat pyörätien ja autotien.

Kempeleen ajokulttuuri on sellainen, että muista tielläliikkujiista ei välitetä. Pahimpia ovat läpikulkijat, eivät kunnioita tien asukkaita lainkaan.

Vastine

Alue on toteutunut asemakaavan mukaisena. Voimassaolevassa asemakaavassa korttelin 26216 AP-tonttien rajalle on osoitettu pysäköintialuetta. Kaavamuutoksessa em. pysäköintialue osoitetaan puustoiseksi puistoksi ja pysäköintitoiminnot irrotetaan AP-tonteista.

Tuhkimonkaarre ei kuulu kaavamuutoksen alueeseen, mutta kaavan ratkaisut on suunniteltu asukkaiden palautteen johdosta siten, että Tuhkimonkaarten liikennettä ei lisättäisi. Pysäköintialueen liittymät osoitetaan Tuhkimonkaarten sijaan Linnakaarrolle ja Tahkoseläntielle.

Tuhkimonkaarten läpiajon hillitsemiseksi voidaan lisätä rajoituksia asteittain alkaen väistämisvelvollisuudesta. Liikennemerkkipäätökset tehdään katusuunnitelmassa tai Kempeleen kunnan kunnossapitoinsinöörin viranhaltijapäätöksenä.